
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 12,571,584 9,255,405 3,316,179

200 세외수입 11,880,471 8,564,292 3,316,179

210 경상적세외수입 4,187,736 1,809,731 2,378,005

214 사업수입 4,091,034 1,713,181 2,377,853

214-06 매각사업수입 2,815,853 438,000 2,377,853

[ 검암1지구토지구획정리사업 ] 2,390,629 134,000 2,256,629

< 도시개발과 > 2,390,629 134,000 2,256,629

  ○체비지 매각수입 2,390,629 134,000 2,256,629

[ 검암2지구토지구획정리사업 ] 262,000 207,000 55,000

< 도시개발과 > 262,000 207,000 55,000

  ○체비지 매각수입 262,000 207,000 55,000

[ 경서지구토지구획정리사업 ] 163,224 97,000 66,224

< 도시개발과 > 163,224 97,000 66,224

  ○체비지 매각수입 163,224 97,000 66,224

경정 2,390,629,000원

경정 262,000,000원

경정 163,224,000원

216 이자수입 96,702 96,550 152

216-01 공공예금이자수입 96,702 96,550 152

[ 의료급여기금 ] 702 550 152

< 주민생활지원과 > 702 550 152

  ○이자수입 702 550 152경정 702,000원

220 임시적세외수입 7,692,735 6,754,561 938,174

222 순세계잉여금 1,201,126 592,492 608,634

222-01 순세계잉여금 1,201,126 592,492 608,634

[ 주차장 ] 1,201,126 592,492 608,634

< 교통행정과 > 1,201,126 592,492 608,634

  ○순세계잉여금 1,201,126 592,492 608,634경정 1,201,126,576원

223 이월금 4,019 6,500 △2,481

223-02 시·도비보조금사용잔액 4,019 6,500 △2,481

[ 의료급여기금 ] 4,019 6,500 △2,481

< 주민생활지원과 > 4,019 6,500 △2,481

  ○2007년도 국시비보조금 사용잔액 4,019 6,500 △2,481경정 4,019,000원

226 융자금원금수입 805 1,447 △642

226-01 민간융자금회수수입 805 1,447 △642

[ 의료급여기금 ] 805 1,447 △642

< 주민생활지원과 > 805 1,447 △642
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○융자금 회수수입(대불금상환금) 805 1,447 △642경정 805,000원

227 부담금 388,959 338,959 50,000

227-02 일반부담금 388,959 338,959 50,000

[ 기반시설 ] 388,959 338,959 50,000

< 토지정보과 > 388,959 338,959 50,000

  ○기반시설부담금 수입 388,959 338,959 50,000

228 잡수입 5,661,220 5,378,557 282,663

228-09 기타잡수입 4,701,220 4,418,557 282,663

[ 발전소주변지역지원사업 ] 4,618,800 4,385,800 233,000

< 지역경제과 > 4,618,800 4,385,800 233,000

  ○2007,2008년도 발전주변지역 추가지원사업비 233,000 0 233,000

[ 의료급여기금 ] 21,037 6,050 14,987

< 주민생활지원과 > 21,037 6,050 14,987

  ○부당이득금 회수수입 및 기타 잡수입 21,037 6,050 14,987

[ 경서지구토지구획정리사업 ] 35,989 1,313 34,676

< 도시개발과 > 35,989 1,313 34,676

  ○연체료등 기타수입 35,989 1,313 34,676

233,000,000원

경정 21,037,000원

경정 35,989,000원
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